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PM-PDG-2300M profesjonalna
przecinarka do płytek 10-1200mm
Powermat

Cena 5 510 zł

Nr. Kat. PM1264

Producent Powermat

Opis

CECHY

WYSOKA JAKOŚĆ WYKONANIA. Przecinarka PM-PDG-2300M została wykonana z komponentów najwyższej jakości.
Obudowa została wykonana z profili aluminiowych znacznie zmniejszając wagę i ułatwiając transport.
Gwarantuje to niezawodność oraz odporność na uszkodzenia mechaniczne. Stół jest wykonany z solidnego odlewu
aluminiowego oraz antypoślizgowej powierzchni listew i jest odporny na odkształcenia i uszkodzenia mechaniczne.
Gwarantuje stabilne cięcie i łatwe prowadzenie przecinarki po ciętym materiale.
Przecinarka została przystosowana do pracy pod dużym obciążeniem, zastosowano w niej bardzo wydajny system
odprowadzania ciepła jak i system chłodzenia wodnego po obu stronach tarczy.
ELASTYCZNOŚĆ I NIEZAWODNOŚĆ. Możliwość kalibracji i regulacji samemu w parę minut, bezpośrednio na budowie,
wymagając przy tym tylko kluczy z zestawu!
Do przecinarki pasują wszystkie tarcze od szlifierek kątowych o średnicy 125 mm do cięcia na sucho. Np. jeśli pompka
ulegnie awarii i czekasz na nową, zawsze będziesz mógł dokończyć swoją pracę!
REGULACJA GŁĘBOKOŚCI CIĘCIA. Przecinarka została wyposażona w możliwość regulacji głębokości cięcia góra-dół.
Mamy więc możliwość zarówno płytkiego jak i głębokiego cięcia.
MOBILNOŚĆ I TRWAŁOŚĆ KONSTRUKCJI. Solidna, stabilna aluminiowa konstrukcja wysokiej jakości, chroni przed
rdzewieniem oraz gwarantuje trwałość i żywotność przecinarki w ciągu całego czasu eksploatacji. 
Waga i mobilność przecinarki to jedna z kluczowych zalet. Dzięki lekkiej konstrukcji z aluminium, ta maszyna jest łatwa
do przenoszenia nawet przez jedną osobę.
Małe gabaryty ułatwiają korzystanie z niej w ciasnych pomieszczeniach oraz na balkonach czy tarasach. Mobilność,
łatwe składanie i rozkładanie oraz wyposażenie w kółka na łożyskach i brak gromadzenia się wody daje możliwość
łatwego przestawiania się na terenie budowy podczas pracy.
Rewolucyjny design prowadnicy w maszynce to prawdziwy przełom. Aluminiowa szyna zawiera pręty ze stali
łożyskowej, na których toczą się cztery rolki ze stali łożyskowej osadzone na łożyskach. Układ ten jest chroniony
specjalną folią od strony wewnętrznej (od stołu), co zapobiega zabrudzeniu rolkom prowadzącym. Połączenie tego
rozwiązania z małą, sztywną tarczą gwarantuje niezwykle precyzyjne cięcie zarówno w linii prostej, jak i pod kątem.
TARCZA DIAMENTOWA DO PŁYTEK. Profesjonalna tarcza diamentowa o specjalnie niestandardowej zmniejszonej
średnicy została wykonana po to, by cięcie było równiejsze i dokładniejsze.
Dzięki krótszej średnicy 120mm tarcza nie wchodzi w drgania w przeciwieństwie do większych tarcz co zapewnia brak
wyszarpywania obrabianego materiału.
Większa ilość segmentów znacznie zmniejsza temperaturę nagrzewania się tarczy w przypadku chłodzenia wodnego.
Precyzyjny laser. Ustawienie lasera za pomocą kluczy zawartych w zestawie jest bardzo proste i nie wymaga
większych umiejętności, lecz dobrego wzroku oraz przeczytania jednego fragmentu instrukcji. Bardzo proste
wykalibrowanie lasera raz na dłuższy okres daje parametrom obróbki równą linię cięcia za pomocą tarczy Powermat
120mm oraz pełną swobodę działania układając płytki bez żadnych obaw naderwania (wyszczerbiania) materiału.
KLAMRY ZACISKOWE DO POCHYŁU TARCZY. Zabezpieczające do transportu zwykłe śruby można zamienić na duże
klamry zaciskowe po obu stronach stołu, co zapewnia wygodę i szybką bez narzędziową zmianę kąta pochylenia tarczy
do 45 stopni.
KOMFORT PRACY I ŁATWOŚĆ OBSŁUGI. System chłodzenia po obu stronach tarczy diamentowej za pomocą wody
chroni tarczę przed przegrzewaniem i zwiększa jej żywotność. 
Przecinarka do glazury na mokro pozwala na cięcie z mniejszym oporem i bezpyłowo, co zapewnia lepsze rezultaty i
wygodę pracy. 
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Intuicyjne sterowanie i regulacja głębokości cięcia sprawiają, że przecinarka jest łatwa w obsłudze nawet dla osób z
mniejszym doświadczeniem. 
Stół roboczy o szerokości 450 mm i długości 1200 (+) mm zapewnia wygodę pracy i precyzyjne cięcie płytek o
długości do 1200 mm.
SYSTEM CHŁODZENIA WODNEGO. Przecinarka PM-PDG-2300M dodatkowo wyposażona jest w wannę, która zbiera
nadmiar pyłu razem z wodą, dzięki czemu nie wyleje się ona po bokach stołu a za to zostanie doprowadzona przez
kanał i rurę odpływową do zbiornika z wodą, który można postawić obok stołu.
Możliwość prostego złożenia nóg z regulacją podkładek dystansowych oraz możliwość transportu na kołach.

DANE TECHNICZNE

Zasilanie: 230 V / 50 Hz
Moc maksymalna: 2300 W
Obroty: 13000 / min
Maksymalna długość cięcia: 1200 mm (z małym zapasem)
Wymiary tarczy: 120 mm
Siła udźwigu: do 190 kg
Średnica otworu tarczy: 20 mm
Szerokość rzazu tarczy: 1,8 mm
Wysokość segmentu tarczy: 10 mm
Regulacja prędkości posuwu tarczy: tak
Pompa wody: DC 12V / 20W (maks. wysokość: 6m - maks. przepływ: 9l/min
Maksymalna głębokość cięcia: 45° - 17 mm / 90° - 25 mm
Waga netto: 75 kg
Waga ze skrzynką transportową: 90 kg

WYPOSAŻENIE

Przecinarka półautomatyczna (posuw automatyczny w 1 stronę)
2x tarcza 120x1,8x20H
Pompa wody 12V z przetwornicą napięcia
Zabezpieczenie różnicowo - prądowe w przewodzie zasilającym
Ładowarka akumulatorowa
Adapter ładowania ogniw 18650
Akumulator 18650 / 2000mAh
Gąbka (kostka diamentowa) do gresu
Przykładnica do bezstratnego cięcia pod kątem 45 stopni
2x przykładnica kątowa (regulowana)
2x przykładnica prosta
2x szyna do montażu przykładnic
4x motylki zaciskowe przykładnic rozszerzeń stołu (liniałów dodatkowych)
2x liniał rozszerzający długi
2x liniał rozszerzający krótki
Szyna końcowego położenia tarczy
4x nóżki rozszerzeń liniałów powierzchni oparcia materiału
2x przykładnica rozszerzeń powierzchni oparcia materiału
Wąż do wody
Rura giętka (wydłużana) wanny do zbiornika z cieczą chłodzącą
Zestaw kluczy do obsługi narzędzia
Zapasowe szczotki węglowe
Zapasowy pas klinowy
Potężna walizka z akcesoriami
Skrzynia transportowa
Instrukcja obsługi w języku polskim
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